日本医学会分科会

ご担当者 各位

お世話になっております。
日本外科学会事務局の定方です。

遅くなりまして大変恐縮でございますが、本年 1 月に実施させていただきました日本医学
会分科会における女性医師支援の現状アンケート調査につきまして、下記の通り結果を公
表いたしましたので、ご報告申し上げます。

・結果報告：日本医学会分科会における女性医師支援の現状アンケート調査
https://jp.jssoc.or.jp/modules/info/index.php?content_id=203

この度はご多忙のところ調査にご協力いただきまして誠にありがとうございました。
今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。

＜↓2021年 6月より移転しました↓＞
＜↓メールアドレスを変更しました↓＞
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
一般社団法人日本外科学会事務局
総務部総務課（渉外担当）定方
105-5111
東京都港区浜松町 2-4-1
世界貿易センタービルディング南館 11階
URL：http://www.jssoc.or.jp/
E-mail：external@jssoc.or.jp
Mobile：080-4443-4799
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://jp.jssoc.or.jp/modules/info/index.php?content_id=203
http://www.jssoc.or.jp/
mailto:external@jssoc.or.jp